
Спартакиада г. Минска среди 

СДЮШОР по лёгкой атлетике 

(юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лѐгкой атлетике

15-16.05.2023



НК г.Минск

НК г.Минск

место Очки

1 4-МГЦОР "Атлет" 96

2 2-СДЮШОР "Буревестник" 95

3 3-СДЮШОР "Юность" 91

4 1-СДЮШОР "Динамо" 65

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гецман О.М.



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

47              

322               

3                

321

Колесник Екатерина                  

Драница Алина                      

Мартинсик Елизавета               

Пузанова Анастасия

Минск                                           

1-СДЮШОР "Динамо"
53,48 #Н/Д 8

2

39               

24                 

33            

44

Гловко Яна                         

Бутянова Ева                   

Гребень Милана                 

Яскевич Алина

Минск                                 

МГЦОР "Атлет"
55,95 #Н/Д л

Забег 1 Начало: 16:40 15.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

47              

322               

3                

321

Колесник Екатерина                  

Драница Алина                      

Мартинсик Елизавета               

Пузанова Анастасия

Минск                             

СДЮШОР "Динамо"
к 53,48

1

39               

24                 

33            

44

Гловко Яна                         

Бутянова Ева                   

Гребень Милана                 

Яскевич Алина

Минск                                 

МГЦОР "Атлет"
л 55,95



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Волчок Иван 13.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 16.43,3 2юн 8 Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 12:00 16.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Волчок Иван 13.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 16.43,3 к



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Чернец Злата 26.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 17.08,6 3 8 Титкова-Умец К.Н.

Забег 1 Начало: 12:00 16.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 5 Чернец Злата 26.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 17.08,6 к



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 14 Тюев Кирилл 24.07.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 27.24,7 3 л Венславович Д.И.

2 12 Волчок Иван 13.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 30.39,6 2юн 8 Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 11:00 15.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 14 Тюев Кирилл 24.07.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 27.24,7 л

1 12 Волчок Иван 13.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 30.39,6 к



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Спортивная ходьба 5000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Чернец Злата 26.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 29.42,2 3 8 Титкова-Умец К.Н.

Забег 1 Начало: 11:00 15.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 5 Чернец Злата 26.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 29.42,2 к



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 37 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 16,43 2 8 Жуковский В.П.,Лещукевич А.П.

2 35 Лиморов Александр 20.09.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 17,69 3 л Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

Забег 1 Начало: 14:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 37 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 16,43 к

5 35 Лиморов Александр 20.09.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 17,69 л

Результат          W

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 24 Бутянова Ева 24.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 17,34 3 л Гецман О.М.

5 Корнилова Дарья 01.03.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

Забег 1 Начало: 14:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 24 Бутянова Ева 24.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 17,34 л

4 5 Корнилова Дарья 01.03.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л

Результат          W

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

400 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

25 Прокофьев Андрей 25.07.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

535 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

34 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 56,29 1 в/к Калинина И,

409 Басалыга Матвей 31.01.2005 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 1.05,61 3 в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 17:20 16.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 34 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 56,29 в/к

5 409 Басалыга Матвей 31.01.2005 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 1.05,61 в/к

3 25 Прокофьев Андрей 25.07.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л НЕДОПУСК

6 535 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

400 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Бутянова Ева 24.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.10,25 2 л Гецман О.М.

2 35 Шумская Елизавета 04.11.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 1.12,51 2 8 Калинина И.М., Котко О.В.

3 25 Сивец Ксения 18.11.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.14,96 3 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 1.22,34 1юн 7 Маркевич В.В.

5 35 Середа Кира 09.12.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.23,65 1юн л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Бейшар Каролина 26.06.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

10 Степанова Евгения 27.07.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 1.12,35 2 в/к Калинина И,

7 Бабук Екатерина 17.08.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - в/к Гецман О.М.

Забег 1 Начало: 17:10 16.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 10 Степанова Евгения 27.07.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 1.12,35 в/к

5 35 Середа Кира 09.12.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.23,65 л

4 Бейшар Каролина 26.06.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

6 7 Бабук Екатерина 17.08.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 24 Бутянова Ева 24.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.10,25 л

5 35 Шумская Елизавета 04.11.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 1.12,51 к

4 25 Сивец Ксения 18.11.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.14,96 л

6 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 1.22,34 к



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"  6.52,18 2 8 Дакуко В.С., Белоус О.В.

Цуканов Елисей 19.03.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

Забег 1 Начало: 17:40 16.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 1 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"  6.52,18 к

1 Цуканов Елисей 19.03.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 3 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 11,77 11,58 2 8 Трахимчик И.Ф.Кириченок А.В.

2 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 11,60 11,63 2 л Лустач Т.Л.

3 6 Михнюк Тимофей ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,02 12,10 2 л Субота А.С.

4 42 Северов Тимур 26.09.2006 г. Минск РГУОР 12,30 12,12 3 л Негода

5 177 Браславский Иван 24.07.2008 г. Минск РГУОР 12,45 12,53 3 л Негода

6 13 Разумный Кирилл 02.11.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 12,60 12,67 3 7 Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

30 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 12,52 DNS 3 л Рунцо Л.Н.

247 Дубовик Лев 07.10.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,79 DNS 3 л Шпак А.Г.

9 120 Потис Богдан 12.04.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 12,80 3 л Филько Е.В.

10 119 Даниленко Артур 07.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,82 3 л Лустач Т.Л.

11 179 Княжев Захар 15.09.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,92 3 л Лустач Т.Л.

12 139 Герасименко Георгий 11.04.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,03 1юн л Трахимчик

13 39 Гоборов Владислав 05.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,72 2юн л Лустач Т.Л.

14 68 Коба Алексей ..2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,07 2юн л Субота А.С.

208 Леус Фѐдор 08.08.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

1 Полисинский Эдгар 04.12.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

141 Тань Шубин ..2003 г. Минск БГУФК 12,14 3 в/к Субота А.С.

107 Назаренко Владислав 16.12.2004 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,39 3 в/к Шпак А.Г.

Финал Начало: 15:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е
Предварительный 

результат

1 13 Разумный Кирилл 02.11.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 12,67 к 12,60

2 177 Браславский Иван 24.07.2008 г. Минск РГУОР 12,53 л 12,45

3 6 Михнюк Тимофей ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,10 л 12,02

4 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 11,63 л 11,60

5 3 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 11,58 к 11,77

6 42 Северов Тимур 26.09.2006 г. Минск РГУОР 12,12 л 12,30

7 30 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л 12,52

8 247 Дубовик Лев 07.10.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л 12,79

Результат

Пр.    Фин.

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Забег 1 Начало: 14:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 141 Тань Шубин ..2003 г. Минск БГУФК 12,14 в/к

3 107 Назаренко Владислав 16.12.2004 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,39 в/к

5 13 Разумный Кирилл 02.11.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 12,60 к

6 39 Гоборов Владислав 05.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,72 л

2 120 Потис Богдан 12.04.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 12,80 л

7 119 Даниленко Артур 07.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,82 л

Забег 2 Ветер: 

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 3 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 11,77 к

7 42 Северов Тимур 26.09.2006 г. Минск РГУОР 12,30 л

3 247 Дубовик Лев 07.10.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,79 л

5 179 Княжев Захар 15.09.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,92 л

6 68 Коба Алексей ..2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,07 л

2 208 Леус Фѐдор 08.08.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 11,60 л

3 6 Михнюк Тимофей ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,02 л

2 177 Браславский Иван 24.07.2008 г. Минск РГУОР 12,45 л

6 30 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 12,52 л

8 139 Герасименко Георгий 11.04.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,03 л

7 1 Полисинский Эдгар 04.12.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 3 Галуза Доминика 09.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,01 12,71 1 8 Лустач Т.Л.

2 36 Лисовская Доротея 26.10.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 13,01 12,81 1 7 Калинина И., Калинина Д.,Терлюкевич А

3 17 Повидайко Полина 05.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 13,07 12,96 1 6 Лустач Т.Л., Филько Е.В.

4 10 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,02 12,98 1 л Гецман О.М.

5 70 Тимошенко Анна 24.10.2008 г. Минск РГУОР 13,21 13,30 1 л Негода

6 13 Никитюк Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,58 13,49 2 л Марковка А.С.

7 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 13,50 13,62 2 л Лещукевич А.П.

8 194 Щедренок Алена 23.07.2007 г. Минск РГУОР 13,63 13,72 2 л Негода

9 47 Колесник Екатерина 16.03.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 13,86 2 5 Маркевич В.В.

10 44 Яскевич Алина 18.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,92 2 л Гецман О.М.

11 35 Спиридонович Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,01 2 л Субота А.С.

12 5 Молибошко Виктория 30.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,20 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

13 15 Горбачева Елена 30.09.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,31 3 л Гецман О.М.

14 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 14,37 3 4 Тетерюков В.С.

15 48 Мазур Мария 20.06.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 14,40 3 3 Тетерюков В.С.

16 100 Смильгина Дарья 31.03.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 14,58 3 в/к Выговский И.Г.

17 3 Скакун Дарья 22.04.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,84 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

18 183 Матвиенко Анна 27.06.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 15,08 1юн л Башко Н.И.

19 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 15,18 1юн л Абдуллаев  Э.А

20 136 Чудакова Екатерина 04.11.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 15,20 1юн л Филько Е.В.

21 39 Гловко Яна 24.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 15,56 1юн л Гецман О.М.

41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

9 Будай Милана 07.03.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Марковка А.С.

Пузанова Анастасия 27.11.2006 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Маркевич В.В.

10 Силантьева Злата 01.10.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Марковка А.С.

Финал Начало: 15:40 Ветер: 

Д
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о

ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц

и
я

У
ч
ас
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е

Предварительный 

результат

5 3 Галуза Доминика 09.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,71 к 13,01

4 36 Лисовская Доротея 26.10.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 12,81 к 13,01

6 17 Повидайко Полина 05.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 12,96 к 13,07

3 10 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 12,98 л 13,02

2 70 Тимошенко Анна 24.10.2008 г. Минск РГУОР 13,30 л 13,21

1 13 Никитюк Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,49 л 13,58

7 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 13,62 л 13,50

8 194 Щедренок Алена 23.07.2007 г. Минск РГУОР 13,72 л 13,63

Результат

Пр.     Фин. 

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Забег 1 Начало: 14:20 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

4 36 Лисовская Доротея        26.10.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 13,01 к

7 44 Яскевич Алина 18.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,92 л

3 48 Мазур Мария 20.06.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 14,40 к

5 100 Смильгина Дарья 31.03.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 14,58 в/к

6 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 15,18 л

2 136 Чудакова Екатерина 04.11.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 15,20 л

Забег 2 Ветер: 
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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У
ч
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е

 

4 3 Галуза Доминика 09.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,01 к

6 47 Колесник Екатерина 16.03.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 13,86 к

3 35 Спиридонович Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,01 л

7 183 Матвиенко Анна 27.06.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 15,08 л

5 39 Гловко Яна 24.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 15,56 л

2 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 3 Ветер: 
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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У
ч
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е

 

2 70 Тимошенко Анна 24.10.2008 г. Минск РГУОР 13,21 л

6 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 13,50 л

8 194 Щедренок Алена 23.07.2007 г. Минск РГУОР 13,63 л

3 15 Горбачева Елена 30.09.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,31 л

7 3 Скакун Дарья 22.04.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,84 л

4 9 Будай Милана 07.03.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

5 Пузанова Анастасия 27.11.2006 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" DNS л

Забег 4 Ветер: 
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У
ч
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е

 

4 10 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,02 л

5 17 Повидайко Полина 05.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 13,07 к

7 13 Никитюк Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 13,58 л

3 5 Молибошко Виктория 30.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 14,20 л

6 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 14,37 к

2 10 Силантьева Злата 01.10.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 7 Камыш Владислав 25.10.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 22,77 22,57 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 24,05 23,41 2 л Лустач Т.Л.

3 16 Шевчик Константин 13.08.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 24,83 24,33 2 л Трахимчик И.Ф.

4 6 Михнюк Тимофей ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25,06 24,51 3 л Субота А.С.

5 137 Новиков Артѐм 18.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 25,09 24,98 3 л Филько Е.В.

6 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25,66 25,49 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25,28 DNS 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

184 Княжев Захар 15.09.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25,68 DNS 3 л Лустач Т.Л.

9 139 Герасименко Георгий 11.04.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 26,19 1юн л Трахимчик

10 25 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 26,86 1юн л Панкратович А.Н.

11 39 Гоборов Владислав 05.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 27,18 1юн л Лустач Т.Л.

12 68 Коба Алексей ..2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,01 1юн л Субота А.С.

13 20 Титко Константин 07.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,27 2юн л Буката Е.В.

14 120 Потис Богдан 12.04.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 28,31 2юн л Филько Е.В.

3 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д к Трахимчик И.Ф.Кириченок А.В.

208 Леус Фѐдор 08.08.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

1 Полисинский Эдгар 04.12.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Якимович Никита 08.02.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 Даниленко Артур 07.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Лустач Т.Л.

226 Кочин Архип 18.01.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 23,98 2 в/к Калинина И,

141 Тань Шубин ..2003 г. Минск БГУФК 24,21 2 в/к Субота А.С.

Финал Начало: 16:55 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

4 7 Камыш Владислав 25.10.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 22,57 к 22,77

5 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 23,41 л 24,05

3 16 Шевчик Константин 13.08.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 24,33 л 24,83

6 6 Михнюк Тимофей ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 24,51 л 25,06

2 137 Новиков Артѐм 18.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 24,98 л 25,09

1 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25,49 л 25,66

7 4 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л 25,28

8 184 Княжев Захар 15.09.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л 25,68

Результат

Пр.     Фин.    

16.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Забег 1 Начало: 15:20 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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У
ч
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е

 

4 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25,66 л

2 25 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 26,86 л

5 39 Гоборов Владислав 05.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 27,18 л

3 68 Коба Алексей ..2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,01 л

6 20 Титко Константин 07.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,27 л

7 120 Потис Богдан 12.04.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 28,31 л

1 208 Леус Фѐдор 08.08.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л НЕДОПУСК

Забег 2 Ветер: 
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

5 7 Камыш Владислав                25.10.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 22,77 к

6 226 Кочин Архип 18.01.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 23,98 в/к

3 137 Новиков Артѐм 18.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 25,09 л

2 184 Княжев Захар 15.09.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25,68 л

1 1 Полисинский Эдгар 04.12.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л НЕДОПУСК

4 Якимович Никита 08.02.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

7 3 Даниленко Артур 07.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 3 Ветер: 
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У
ч
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е

 

5 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 24,05 л

2 141 Тань Шубин ..2003 г. Минск БГУФК 24,21 в/к

3 16 Шевчик Константин 13.08.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 24,83 л

7 6 Михнюк Тимофей ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25,06 л

4 4 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 25,28 л

1 139 Герасименко Георгий 11.04.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 26,19 л

6 3 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS к

16.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 36 Лисовская Доротея 26.10.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 26,92 26,53 1 8 Калинина И., Калинина Д.,Терлюкевич А

2 5 Будай Милана 07.03.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 27,05 26,99 1 л Марковка А.С.

3 17 Повидайко Полина 05.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 27,21 27,12 2 7 Лустач Т.Л., Филько Е.В.

4 44 Яскевич Алина 18.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,23 27,76 2 л Гецман О.М.

5 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 28,48 28,55 2 6 Лещукевич А.П.

6 47 Колесник Екатерина 16.03.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 28,21 28,56 2 5 Маркевич В.В.

18 Сакович Арина ..2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,40 DNS 2 л Субота А.С.

13 Никитюк Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,62 DNS 2 л Марковка А.С.

9 39 Спиридонович Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,70 2 л Субота А.С.

10 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 29,29 3 л Маркевич В.В.

11 17 Судникович Алина 20.05.2010 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 29,40 3 л Выговский И.Г.

12 19 Трамбачѐва Виктория 03.10.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 30,01 3 л Выговский И.Г.

13 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 30,42 3 4 Тетерюков В.С.

14 136 Чудакова Екатерина 05.11.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 30,50 3 л Филько Е.В.

15 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 30,92 3 л Абдуллаев  Э.А

16 8 Величко Вера 31.03.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 31,04 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

17 3 Скакун Дарья 22.04.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 31,40 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Галуза Доминика 09.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д к Лустач Т.Л.

15 Горбачева Елена 30.09.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

10 Силантьева Злата 01.10.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Марковка А.С.

Ковалькова Полина 12.05.2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Драница Алина 05.07.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Маркевич В.В.

10 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

3 Матвиенко Анна 27.06.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Башко Н.И.

5 Молибошко Виктория 30.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Дакуко В.С., Белоус О.В.

41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

29 Гловко Яна 24.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

100 Смильгина Дарья 31.03.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 30,46 3 в/к Выговский И.Г.

7 Бабук Екатерина 17.08.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д в/к Гецман О.М.

Финал Начало: 16:50 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Предварительный 

результат

4 36 Лисовская Доротея 26.10.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 26,53 к 26,92

5 5 Будай Милана 07.03.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 26,99 л 27,05

3 17 Повидайко Полина 05.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 27,12 к 27,21

2 44 Яскевич Алина 18.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 27,76 л 28,23

1 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 28,55 к 28,48

6 47 Колесник Екатерина 16.03.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 28,56 к 28,21

7 18 Сакович Арина ..2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л 28,40

8 13 Никитюк Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л 28,62

Результат

Пр.     W     

Фин.    W

16.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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4 5 Будай Милана 07.03.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 27,05 л

3 47 Колесник Екатерина 16.03.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 28,21 к

5 100 Смильгина Дарья 31.03.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 30,46 в/к

1 136 Чудакова Екатерина 05.11.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 30,50 л

2 7 Бабук Екатерина 17.08.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS в/к

6 15 Горбачева Елена 30.09.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

7 10 Силантьева Злата 01.10.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

8 Ковалькова Полина 12.05.2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2 Ветер: 
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5 17 Повидайко Полина 05.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 27,21 к

1 13 Никитюк Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,62 л

3 19 Трамбачѐва Виктория 03.10.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 30,01 л

6 3 Скакун Дарья 22.04.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 31,40 л

2 Драница Алина 05.07.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" DNS л

4 10 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

7 3 Матвиенко Анна 27.06.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 3 Ветер: 
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7 44 Яскевич Алина 18.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,23 л

6 18 Сакович Арина ..2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,40 л

3 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 29,29 л

1 17 Судникович Алина 20.05.2010 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 29,40 л

5 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 30,92 л

2 5 Молибошко Виктория 30.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

4 Галуза Доминика 09.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS к

Забег 4 Ветер: 
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4 36 Лисовская Доротея 26.10.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 26,92 к

5 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 28,48 к

2 39 Спиридонович Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 28,70 л

6 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 30,42 к

7 8 Величко Вера 31.03.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 31,04 л

1 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

3 29 Гловко Яна 24.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

16.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 26 Якимович Никита 08.02.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 49,75 1 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 7 Камыш Владислав 25.10.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 52,44 2 8 Калинина И.М., Котко О.В.

3 47 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 52,86 2 7 Абдуллаев  Э.А

4 33 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 53,78 2 6 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

5 16 Шевчик Константин 13.08.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 54,57 2 л Трахимчик И.Ф.

6 137 Новиков Артѐм 18.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 55,82 2 л Филько Е.В.

7 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 59,56 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 25 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 1.01,37 1юн л Панкратович А.Н.

9 20 Титко Константин 07.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.02,19 1юн л Буката Е.В.

15 Куц Владимир 11.01.2004 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 50,74 1 в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

12 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 51,42 1 в/к Калинина И,

134 Ополько Никита 03.02.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 52,98 2 в/к Калинина И,

226 Кочин Архип 18.01.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 55,51 2 в/к Калинина И,

409 Басалыга Матвей 31.01.2005 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNF - в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

Забег 1 Начало: 15:10 15.05.2023
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4 15 Куц Владимир 11.01.2004 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 50,74 в/к

3 12 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 51,42 в/к

2 134 Ополько Никита 03.02.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 52,98 в/к

5 226 Кочин Архип 18.01.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 55,51 в/к

6 409 Басалыга Матвей 31.01.2005 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNF в/к

Забег 2
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4 16 Шевчик Константин 13.08.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 54,57 л

3 137 Новиков Артѐм 18.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 55,82 л

5 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 59,56 л

6 25 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 1.01,37 л

2 20 Титко Константин 07.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.02,19 л

Забег 3
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4 26 Якимович Никита 08.02.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 49,75 л

5 7 Камыш Владислав                25.10.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 52,44 к

6 47 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 52,86 к

3 33 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 53,78 к



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 13 Григорян Мария 02.03.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 58,57 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 221 Апанович Алина 15.03.2007 г. Минск РГУОР 58,91 1 л Калинина И.М., Каптюх, Журавлев

3 416 Петровская Ника 20.10.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.00,75 1 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 33 Емельянович Мария 25.02.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 1.01,98 2 л Калинина И.М., Котко О.В.

5 41 Орловская Анна 21.06.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.04,78 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

6 37 Левчик Ольга 02.12.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.06,22 3 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 19 Трамбачѐва Виктория 03.10.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 1.07,67 3 л Выговский И.Г.

8 18 Дубаневич Валерия 27.05.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 1.08,15 3 л Калинина И., Терлюкевич,Калинина Д.

9 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 1.09,84 3 7 Маркевич В.В.

10 6 Батура Дарья 25.08.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 1.11,08 1юн л Калинина И., Терлюкевич,Калинина Д.

11 3 Гарнашевич Анастасия 24.03.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.13,98 1юн л Римашевский А.Ф.

12 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 1.16,72 2юн л Абдуллаев  Э.А

25 Савастюк Александра 03.05.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 58,25 1 в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 15:00 15.05.2023
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4 25 Савастюк Александра 03.05.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 58,25 в/к

5 221 Апанович Алина 15.03.2007 г. Минск РГУОР 58,91 л

2 37 Левчик Ольга 02.12.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.06,22 л

6 19 Трамбачѐва Виктория 03.10.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 1.07,67 л

7 6 Батура Дарья 25.08.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 1.11,08 л

3 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 1.16,72 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 13 Григорян Мария 02.03.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 58,57 к

3 416 Петровская Ника 20.10.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.00,75 л

7 33 Емельянович Мария 25.02.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 1.01,98 л

5 41 Орловская Анна 21.06.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.04,78 л

2 18 Дубаневич Валерия 27.05.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 1.08,15 л

6 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 1.09,84 к

8 3 Гарнашевич Анастасия 24.03.2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 1.13,98 л



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 47 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 2.04,21 2 8 Абдуллаев  Э.А

2 33 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.05,35 2 7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 414 Дайняк Владислав 08.03.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.15,76 3 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 52 Устюжанин Даниил 23.10.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 2.21.58 1юн л Калинина И., Терлюкевич,Калинина Д.

5 14 Давыдик Андрей 08.10.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 2.25,71 1юн л Калинина Д. Юхневич Л.В.

6 349 Могилевич Иван 16.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.30,55 1юн л Лустач Т.Л.

208 Ясько Вадим 12.02.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

Забег 1 Начало: 16:00 16.05.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

5 47 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 2.04,21 к

4 33 Лукашевич Даниил 23.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.05,35 к

6 414 Дайняк Владислав 08.03.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.15,76 л

3 52 Устюжанин Даниил 23.10.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 2.21.58 л

2 14 Давыдик Андрей 08.10.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 2.25,71 л

7 349 Могилевич Иван 16.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.30,55 л

1 208 Ясько Вадим 12.02.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 13 Григорян Мария 02.03.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 2.21,55 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 9 Ковалькова Карина 08.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.26,68 2 7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 18 Дубаневич Валерия 27.05.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 2.40,75 3 л Калинина И., Терлюкевич,Калинина Д.

4 9 Росс Софья 12.12.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.44,06 3 л Буката Е.В.

5 6 Батура Дарья 25.08.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 2.48,02 1юн л Калинина И., Терлюкевич,Калинина Д.

6 33 Гребень Ульяна ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.52,57 1юн л Гребень Ю.Г.

Гарнашевич Анастасия ..2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - л Римашевский А.Ф.

Хмельницкая Арина 20.09.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" DNS - л Выговский И.Г.

Куновская Екатерина 27.03.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.24,30 1 в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 Бабук Екатерина 17.08.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - в/к Гецман О.М.

Забег 1 Начало: 15:50 16.05.2023

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е

 

2 Куновская Екатерина 27.03.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.24,30 в/к

4 6 Батура Дарья 25.08.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 2.48,02 л

3 Гарнашевич Анастасия ..2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

5 Хмельницкая Арина 20.09.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" DNS л

6 7 Бабук Екатерина 17.08.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS в/к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

4 13 Григорян Мария 02.03.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 2.21,55 к

5 9 Ковалькова Карина 08.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.26,68 к

6 18 Дубаневич Валерия 27.05.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 2.40,75 л

3 9 Росс Софья 12.12.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.44,06 л

2 33 Гребень Ульяна ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 2.52,57 л



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 4.35,96 3 8 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 52 Устюжанин Даниил 23.10.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 4.48,14 1юн л Калинина И., Терлюкевич,Калинина Д.

3 349 Могилевич Иван 16.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.22,53 2юн л Лустач Т.Л.

Давыдик Андрей 08.10.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" DNF - л Калинина Д. Юхневич Л.В.

25 Прокофьев Андрей 25.07.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

12 Шикун Александр ..2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS - л Абдуллаев  Э.А

59 Пикуль Артем 06.08.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 4.30,30 3 в/к Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 16:10 15.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 59 Пикуль Артем 06.08.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 4.30,30 в/к

5 1 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 4.35,96 к

2 52 Устюжанин Даниил 23.10.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 4.48,14 л

6 349 Могилевич Иван 16.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.22,53 л

1 Давыдик Андрей 08.10.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" DNF л

3 25 Прокофьев Андрей 25.07.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л

4 12 Шикун Александр ..2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Ковалькова Карина 08.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.09,66 2 8 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 13 Прохорик Милана 24.06.2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.26,55 3 л Римашевский А.Ф.

3 17 Хмельницкая Арина 20.09.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 5.45,54 1юн л Выговский И.Г.

4 9 Росс Софья 12.12.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.59,63 1юн л Буката Е.В.

5 33 Гребень Ульяна ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 6.09,53 2юн л Гребень Ю.Г.

6 5 Буглак Александра 19.04.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 6.32,59 3юн 7 Шупило М.П.

Красникевич Елизавета 07.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - л Римашевский А.Ф.

Феоктистова Вероника 03.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - л Римашевский А.Ф.

Куновская Екатерина 27.03.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 15:50 15.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 9 Ковалькова Карина 08.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.09,66 к

8 13 Прохорик Милана 24.06.2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.26,55 л

2 17 Хмельницкая Арина 20.09.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 5.45,54 л

5 9 Росс Софья 12.12.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5.59,63 л

3 33 Гребень Ульяна ..2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 6.09,53 л

1 5 Буглак Александра 19.04.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 6.32,59 к

4 Куновская Екатерина 27.03.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS в/к

6 Красникевич Елизавета 07.05.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л

7 Феоктистова Вероника 03.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Наумчик Игорь 19.02.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 12.09,37 3юн л Пархимович А.Б.

2 31 Глеб Владислав 14.08.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 13.21,61 - л Пархимович А.Б.

12 Шикун Александр ..2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS - л Абдуллаев  Э.А

59 Пикуль Артем 06.08.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"  9.53,59 3 в/к Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 16:25 16.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 59 Пикуль Артем 06.08.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"  9.53,59 в/к

4 7 Наумчик Игорь 19.02.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 12.09,37 л

3 31 Глеб Владислав 14.08.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 13.21,61 л

1 12 Шикун Александр ..2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS л НЕДОПУСК



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Грицкевич Юлия 09.04.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 14.35,68 3юн л Пархимович А.Б.

2 5 Буглак Александра 19.04.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 14.46,54 3юн 8 Шупило М.П.

3 7 Дакунова Полина 15.02.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 16.03,95 - л Пархимович А.Б.

Феоктистова Вероника 03.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS - л Римашевский А.Ф.

Забег 1 Начало: 16:10 16.05.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 22 Грицкевич Юлия 09.04.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 14.35,68 л

2 5 Буглак Александра 19.04.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 14.46,54 к

3 7 Дакунова Полина 15.02.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 16.03,95 л

1 Феоктистова Вероника 03.09.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS л НЕДОПУСК



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Шидловский Станислав 01.01.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 13,08 2 8 Калинина, Мастепанов,Терлюкевич, Калинина Д.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к Шидловский Станислав 01.01.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 11,43 х х 13,08 х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Драница Алина 05.07.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 9,70 1юн л Маркевич В.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л Драница Алина 05.07.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" х х х х 9,70 9,70

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

16.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 42 Северов Тимур ..2006 г. Минск РГУОР 6,48 2 л Негода

2 26 Шидловский Станислав 01.01.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 6,45 2 8 Калинина,Мастепанов,Терлюкевич,Калинина Д

3 177 Браславский Иван ..2008 г. Минск РГУОР 5,79 3 л Негода

4 30 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 4,98 2юн л Рунцо Л.Н.

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

к 26 Шидловский Станислав 01.01.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 5,60 4,77 х 6,02 6,45 х

л 30 Игнатович Максим 18.01.2009 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 4,87 4,13 4,92 4,38 4,83 4,98

л 177 Браславский Иван ..2008 г. Минск РГУОР 5,79 х 5,77 х х х

л 42 Северов Тимур ..2006 г. Минск РГУОР 6,48 х х х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 39 Спиридонович Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5,01 2 л Субота А.С.

2 75 Сакович Арина ..2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5,01 2 л Субота А.С.

3 13 Никитюк Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 4,91 3 л Марковка

4 70 Тимошенко Анна ..2008 г. Минск РГУОР 4,90 3 л Негода

5 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 4,76 3 8 Лещукевич А.П.

6 104 Щедренок Алена ..2007 г. Минск РГУОР 4,72 3 л Негода

7 322 Драница Алина 05.07.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 4,31 1юн 7 Маркевич В.В.

8 39 Гловко Яна 24.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 3,47 3юн л Гецман О.М.

41 Булак Алина ..2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Субота А.С.

92 Гришечкина Ольга 12.12.2004 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 4,81 3 в/к Терлюкевич И.,Калинина

4 Малиновская Александра ..2002 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 4,56 1юн в/к Субота А.С.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 75 Сакович Арина ..2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" х х 5,01 х х 4,66

к 322 Драница Алина 05.07.2007 г. Минск 1-СДЮШОР "Динамо" 4,30 - - - 4,31 4,25

л 41 Булак Алина ..2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"

к 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 4,67 х 4,74 4,52 х 4,76

л 39 Гловко Яна 24.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" х - - - х 3,47

л 39 Спиридонович Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 5,01 х 4,71 4,79 4,74 х

в/к 92 Гришечкина Ольга 12.12.2004 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 4,51 4,57 4,81

в/к 4 Малиновская Александра ..2002 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 3,93 4,56 х

л 104 Щедренок Алена ..2007 г. Минск РГУОР 4,28 4,58 4,58 4,65 4,72 4,66

л 70 Тимошенко Анна ..2008 г. Минск РГУОР 4,90 4,88 4,89 4,80 х 4,75

л 13 Никитюк Евгения ..2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 4,65 4,70 4,91 4,76 4,61 4,64

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 7 Ламинский Никита 22.01.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 10,61 3юн л Пархимович А.Б.

2 133 Пенязь Егор 01.01.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 10,24 3юн 8 Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

3 237 Гордеюк Степан 31.08.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 10,12 3юн л Бронников И.Ю.

4 203 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 7,45 - 7 Панкратович А.Н.

5 Дербан Степан 24.10.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

л 7 Ламинский Никита 22.01.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 9,49 10,19 10,24 10,26 10,61 9,88

к 203 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" х х х 6,65 7,45 6,80

л 5 Дербан Степан 24.10.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

к 133 Пенязь Егор 01.01.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" х 9,70 10,07 10,24 9,32 х

л 237 Гордеюк Степан 31.08.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 9,21 9,98 9,73 9,28 9,37 10,12

16.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Липатова Дарья 26.03.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 10,22 3 8 Кириченок А.В., Абдуллаев Э.А.

2 18 Зимовская Алина 29.11.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,41 1юн 7 Филько Е.В.

3 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 7,89 2юн л Лещукевич А.П.

4 129 Швец Алина 26.07.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 6,59 3юн л Филько Е.В.

5 Корнилова Дарья 01.03.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

Начало: 16:15

1 2 3 4 5 6

к 12 Липатова Дарья 26.03.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 9,95 9,40 9,77 9,43 10,22 9,98

л 33 Острова Диана 06.09.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 7,71 7,73 7,61 7,81 6,80 7,89

к 18 Зимовская Алина 29.11.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 8,39 8,31 9,41 8,48 9,28 7,28

л 5 Корнилова Дарья 01.03.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

л 129 Швец Алина 26.07.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 6,31 6,09 6,59 6,21 5,69 5,53

16.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 

гг.р.)
г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 25 Лобач Евгений 06.09.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 33,16 1юн 8 Калинина И., Мазаник, Тарасевич

2 37 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 30,93 2юн л Жуковский В.П.,Лещукевич А.П.

203 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" NM #Н/Д л Панкратович А.Н.

535 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" NM #Н/Д л Панкратович А.Н.

5 Дербан Степан 24.10.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

6 Шавель Арсений 10.03.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

25 Прокофьев Андрей 25.07.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 203 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" х r

к 25 Лобач Евгений 06.09.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 29,72 26,38 29,06 х 30,35 33,16

л 5 Дербан Степан 24.10.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

л 37 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" х 30,35 30,93 х х х

л 535 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" х r

л 6 Шавель Арсений 10.03.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

л 25 Прокофьев Андрей 25.07.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

15.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Попова Дарья 16.11.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 17,27 - 8 Калинина И., Мазаник, Тарасевич

2 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 14,90 - л Абдуллаев  Э.А

5 Корнилова Дарья 01.03.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

к Попова Дарья 16.11.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 13,84 14,66 16,16 17,27 16,46 х

л 5 Корнилова Дарья 01.03.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

л 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 14,90 12,50 13,02 14,02 14,38 14,16

15.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 47 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 39,17 2юн л Абдулаев

2 235 Омар Аль Битар 18.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 38,39 3юн 8 Буката Е.В., Шпак А.Г.

3 22 Жабыко Андрей 02.05.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 38,22 3юн л Пархимович А.Б.

4 203 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 30,61 - 7 Панкратович А.Н.

208 Леус Фѐдор 08.08.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

1 Полисинский Эдгар 04.12.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

535 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

25 Прокофьев Андрей 25.07.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

7 Ламинский Никита 22.01.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Пархимович А.Б.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 208 Леус Фѐдор 08.08.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

л 1 Полисинский Эдгар 04.12.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

л 22 Жабыко Андрей 02.05.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 34,52 35,20 х 38,22 36,08 31,95

к 203 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" х х 27,38 25,14 24,21 30,61

л 535 Шанчук Артѐм 16.05.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

л 25 Прокофьев Андрей 25.07.2008 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность"

л 7 Ламинский Никита 22.01.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник"

к 235 Омар Аль Битар 18.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 30,56 36,15 37,63 33,20 38,39 х

л 47 Сухаревский Дмитрий 02.07.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 33,97 32,72 35,93 37,12 36,07 39,17

16.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 12 Липатова Дарья 26.03.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 26,88 1юн 8 Кириченок А.В., Абдуллаев Э.А.

2 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 26,05 1юн л Абдуллаев  Э.А

3 148 Жулего Алина 05.02.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 23,61 2юн л Венславович Д.И.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 12 Липатова Дарья 26.03.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 21,17 23,66 20,20 22,92 26,88 22,72

л 41 Журун Валерия 03.07.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" х 21,94 17,46 23,58 26,05 21,75

л 148 Жулего Алина 05.02.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 23,61 21,95 х х х 21,89

16.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 131 Пенязь Егор 01.01.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 65,80 1 8 Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

2 135 Лобач Евгений 06.09.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 45,81 1юн 7 Калинина И., Мазаник А.Тарасевич Н.

Красильников Семен 20.06.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Чикановский Матвей 28.12.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Фурманов Александр 16.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Фурманов Максим 23.02.2011 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Шумский Андрей 05.01.2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

282 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 60,46 1 в/к Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

134 Тимошко Михаил 16.08.2004 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 51,55 3 в/к Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л Красильников Семен 20.06.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"

л Чикановский Матвей 28.12.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"

л Фурманов Александр 16.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"

л Фурманов Максим 23.02.2011 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"

к 135 Лобач Евгений 06.09.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 40,31 45,81 х 41,37 х х

л Шумский Андрей 05.01.2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"

к 131 Пенязь Егор 01.01.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 62,91 х 60,22 64,73 65,80 х

в/к 282 Маркевич Кирилл 16.02.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 57,90 х 60,46

в/к 134 Тимошко Михаил 16.08.2004 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 50,30 51,55 51,00

15.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Курникова Анастасия 22.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 60,12 КМС л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

2 Адамович Анна 17.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 56,27 КМС л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

3 Попова Дарья 16.11.2006 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 42,13 2 8 Калинина И., Мазаник А.Тарасевич Н.

4 18 Зимовская Алина 29.11.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 37,16 3 7 Филько Е.В.

5 Панасевич Алиса 23.01.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 35,87 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

6 Прохорова Марина 14.04.2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 33,85 1юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Янушкевич Снежана 19.01.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д в/к Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л Курникова Анастасия 22.07.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 58,33 х 57,14 х 60,12 х

л Панасевич Алиса 23.01.2008 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 30,45 33,26 х 34,20 34,12 35,87

к 18 Зимовская Алина 29.11.2007 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 30,84 37,16 36,30 х 35,81 х

к Попова Дарья 16.11.2006 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" 42,13 х 40,90 38,00 40,83 х

л Адамович Анна 17.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 49,58 47,70 х 56,27 52,81 53,65

л Прохорова Марина 14.04.2010 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" х х х 33,85 х х

в/к Янушкевич Снежана 19.01.2005 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"

15.05.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 37 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 185 2 8 Жуковский В.П.,Лещукевич А.П.

2 28 Попковский Александр 06.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 175 2 л Бычковский В.П.

2 64 Шалонько Алексей 20.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 175 2 л Бычковский В.П.

4 20 Першин Александр 29.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 170 3 л Бычковский В.П.

Комаровский Игорь 09.04.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бычковский В.П.

12 Кинчиков Максим 04.07.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 205 КМС в/к Бычковский В.П.

Начало: 16:50

155 160 165 170 175 180 185 190 195 205 210

к 37 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" о о о ххх

л 28 Попковский Александр 06.12.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о о ххх

л 20 Першин Александр 29.06.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о хо ххх

л 64 Шалонько Алексей 20.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о о ххх

л Комаровский Игорь 09.04.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет"

в/к 12 Кинчиков Максим 04.07.2003 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 15 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 160 1 л Марковка А.С.

2 24 Чернявская Дарья 16.03.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 155 2 л Бычковский В.П.

2 20 Вилитнюк Арина ..2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 155 2 л Гребень

4 59 Томчик Ксения 12.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 140 3 л Бычковский В.П.

97 Ковальчук Ксения 31.03.2005 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 150 2 в/к Терлюкевич И.,Калинина

Начало: 16:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 24 Чернявская Дарья 16.03.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о ххх

л 59 Томчик Ксения 12.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о хо ххх

л 15 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о ххо ххх

в/к 97 Ковальчук Ксения 31.03.2005 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" о о о ххх

в/к 20 Вилитнюк Арина ..2009 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Лиморов Александр 20.09.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" 420 1 л Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

2 235 Омар Аль Битар 18.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 400 2 8 Буката Е.В., Шпак А.Г.

3 247 Дубовик Лев 07.10.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 400 2 л Шпак А.Г.

4 37 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" 300 1юн л Жуковский В.П.,Лещукевич А.П.

5 107 Назаренко Владислав 16.12.2004 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" 300 1юн в/к Шпак А.Г.

45 Разумный Кирилл 02.11.2007 г. Минск 2-СДЮШОР "Буревестник" NM #Н/Д к Шубенок Н.Н., Мазаник А.С.

Начало: 11:40

280 300 320 340 360 380 400 420 430

л 11 Лиморов Александр 20.09.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" о о хо о ххх

к 45 Разумный Кирилл 02.11.2007 г. Минск  2-СДЮШОР "Буревестник" х- хх

л 37 Жук Кирилл 01.01.2006 г. Минск 3-СДЮШОР "Юность" о ххх

к 235 Омар Аль Битар 18.11.2007 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о о ххх

л 247 Дубовик Лев 07.10.2006 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" о о хо ххх

в/к 107 Назаренко Владислав 16.12.2004 г. Минск 4-МГЦОР "Атлет" хо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

15.05.2023



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике
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8 6 7 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 6 8 0 7 7 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 7 8 0 0 7 8 0 7 0

0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 7 0 8 8 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 8 8 0 0 7 8 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 5 0 0 5 0 7 7 0 0 0 7 0 8 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Область

4-МГЦОР "Атлет" 116,0 15

3-СДЮШОР "Юность" 110,0 15

 2-СДЮШОР "Буревестник" 109,0 14

1-СДЮШОР "Динамо" 65,0 11



15-16.05.2023

Спартакиада г. Минска среди СДЮШОР по лёгкой атлетике (юноши и девушки 2006-2007 гг.р.)

г.Минск, стадион МГЦОР "Атлет" по лёгкой атлетике

м ж м м ж м ж ж м ж м ж м ж м ж м ж м м ж м м м ж м ж м ж м ж ж

10
0

10
0

11
0с

б

20
0

20
0

40
0

40
0

40
0с

б

80
0

80
0

15
00

15
00

20
00

сп

30
00

30
00

сх

30
00

сх

50
00

сх

50
00

сх

тр
о

й
н

о
й

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

вы
со

та

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

д
и

ск

д
и

ск

к
о

п
ье

к
о

п
ье

м
о

л
о

т

м
о

л
о

т

4х
10

0

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
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8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

7 0 8 8 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 8 8 0 0 8 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8 7 7 8 8 8 7 8 7 8 7

0 5 0 0 5 0 7 7 0 0 0 7 0 8 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2

3

4

3-СДЮШОР "Юность" 91,0 12

1-СДЮШОР "Динамо" 65,0 11

4-МГЦОР "Атлет" 96,0 12

 2-СДЮШОР "Буревестник" 95,0 12

Область


